
СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120551000
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551000 6 761 274,90 0.00 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551000 4 114 698,12 0.00 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551000 9 000,00 0.00 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551000 300 000,00 0.00 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551000 1 138 553,34 0.00 2626041335 609 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551000 208 784 802,00 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551000 251 271 182,78 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551000 17 114 928,16 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551000 8 322 101,52 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551000 683 230 069,20 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551000 1 213 379 907,75 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551000 19 845 210,33 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551000 282 160,45 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551000 94 757 464,62 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551000 9 205 841,62 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551000 105 309 666,00 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551000 52 231 480,11 0.00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551000 12 059 706,12 0.00 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551000 13 052,50 0.00 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551000 1 099 474 000,00 0.00 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551000 106 243 044,54 0.00 2626030460 614 07710000000



УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551000 2 979 127,22 0.00 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551000 7 267 672,20 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551000 143 318 968,23 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551000 222 657,51 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551000 44 802,91 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551000 103 385 798,50 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551000 33 321 235,59 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551000 78 685 072,96 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551000 2 093 382,75 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551000 59 532 784,89 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551000 23 630 060,01 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551000 196 354 548,90 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551000 111 582 693,00 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551000 11 394 576,94 0.00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551000 735 084 217,31 0.00 2626041335 609 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551000 4 227 190,32 0.00 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551000 157 674 500,00 0.00 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551000 10 649 879,48 0.00 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 5 575 297 312,78 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551000 6 761 274,90 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551000 4 114 698,12 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551000 9 000,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551000 300 000,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551000 1 138 553,34 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551000 208 784 802,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551000 251 271 182,78 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551000 17 114 928,16 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551000 8 322 101,52 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551000 683 230 069,20 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551000 1 213 379 907,75 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551000 19 845 210,33 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551000 282 160,45 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551000 94 757 464,62 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551000 9 205 841,62 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551000 105 309 666,00 0.00 X



в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551000 52 231 480,11 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551000 12 059 706,12 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551000 13 052,50 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551000 1 099 474 000,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551000 106 243 044,54 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551000 2 979 127,22 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551000 7 267 672,20 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551000 143 318 968,23 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551000 222 657,51 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551000 44 802,91 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551000 103 385 798,50 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551000 33 321 235,59 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551000 78 685 072,96 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551000 2 093 382,75 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551000 59 532 784,89 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551000 23 630 060,01 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551000 196 354 548,90 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551000 111 582 693,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551000 11 394 576,94 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551000 735 084 217,31 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551000 4 227 190,32 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551000 157 674 500,00 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551000 10 649 879,48 0.00 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00
неденежные расчеты 0.00 0.00

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120551561
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551561 41 126,25 0.00 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551561 6 761 274,90 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551561 17 025,20 0.00 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551561 4 114 698,12 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551561 9 000,00 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20249999041255150 1 20551561 3 082 749,57 0.00 1 40141151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551561 300 000,00 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636803695 040 07000000 02 20229999041282150 1 20551561 13 303 150,00 0.00 1 40141151 2626029793 639 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551561 3 577,65 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551561 1 138 553,34 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551561 208 784 802,00 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551561 253 916 142,59 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551561 34 229 856,32 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551561 34 766,34 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551561 8 322 101,52 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551561 19 318 929,36 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551561 683 230 069,20 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551561 41 558 253,90 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551561 1 213 379 907,75 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 1 347 302,27 0.00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 99,60 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 19 845 210,33 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 252 998,10 0.00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 1 152 899,18 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 282 160,45 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551561 94 757 464,62 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551561 2 903 907,89 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551561 14 417 267,44 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551561 4 661 811,00 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551561 105 309 666,00 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551561 52 231 480,11 0.00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20249999041217150 1 20551561 5 310 000,00 0.00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551561 12 059 706,12 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551561 13 052,50 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551561 1 099 474 000,00 0.00 1 40149151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041270150 1 20551561 1 884 430,00 0.00 1 40141151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041290150 1 20551561 4 233 283,84 0.00 1 40141151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551561 54 869 136,07 0.00 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551561 106 243 044,54 0.00 1 40149151 2626030460 614 07710000000

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551561 2 979 127,22 0.00 1 40149151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636206829 134 07000000 02 20229999041238150 1 20551561 43 882 192,14 0.00 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551561 187,37 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551561 7 267 672,20 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551561 14 367,03 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551561 143 318 968,23 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551561 19 242,56 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551561 222 657,51 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551561 44 802,91 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551561 388 135,50 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551561 103 385 798,50 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551561 1 444 013,95 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551561 33 321 235,59 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551561 21,87 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551561 1 352 692,55 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551561 78 685 072,96 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551561 207 932,30 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551561 2 093 382,75 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551561 697 234,90 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551561 59 532 784,89 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551561 267 118,69 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551561 23 630 060,01 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551561 14 797 373,45 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551561 196 354 548,90 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551561 302 196,52 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551561 451 722,00 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551561 111 582 693,00 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551561 608 293,16 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551561 11 394 576,94 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551561 7 838 060,01 0.00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551561 735 084 217,31 0.00 1 40149151 2626041335 609 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551561 17 674,78 0.00 1 40141151 2626008426 601 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551561 4 227 190,32 0.00 1 40149151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551561 136 825 748,51 0.00 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551561 244 945 100,00 0.00 1 40149151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551561 10 649 879,48 0.00 1 40149151 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 -6 050 628 880,08 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 20551561 0.00 -6 050 628 880,08 X

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 0.00 -1 347 302,27 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 0.00 -252 998,10 1 21002151

неденежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551561 0.00 -41 126,25 1 40141151

неденежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551561 0.00 -6 761 274,90 1 40149151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551561 0.00 -17 025,20 1 40141151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551561 0.00 -4 114 698,12 1 40149151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551561 0.00 -9 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20249999041255150 1 20551561 0.00 -3 082 749,57 1 40141151

неденежные расчеты 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551561 0.00 -300 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 040 07000000 02 20229999041282150 1 20551561 0.00 -13 303 150,00 1 40141151

неденежные расчеты 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551561 0.00 -3 577,65 1 40141151

неденежные расчеты 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551561 0.00 -1 138 553,34 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551561 0.00 -208 784 802,00 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551561 0.00 -253 916 142,59 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551561 0.00 -34 229 856,32 1 40149151



неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551561 0.00 -34 766,34 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551561 0.00 -8 322 101,52 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551561 0.00 -19 318 929,36 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551561 0.00 -683 230 069,20 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551561 0.00 -41 558 253,90 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551561 0.00 -1 213 379 907,75 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 0.00 -99,60 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551561 0.00 -19 845 210,33 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 0.00 -1 152 899,18 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551561 0.00 -282 160,45 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551561 0.00 -94 757 464,62 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551561 0.00 -2 903 907,89 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551561 0.00 -14 417 267,44 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551561 0.00 -4 661 811,00 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551561 0.00 -105 309 666,00 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551561 0.00 -52 231 480,11 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20249999041217150 1 20551561 0.00 -5 310 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551561 0.00 -12 059 706,12 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551561 0.00 -13 052,50 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551561 0.00 -1 099 474 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20249999041270150 1 20551561 0.00 -1 884 430,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20249999041290150 1 20551561 0.00 -4 233 283,84 1 40141151

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551561 0.00 -54 869 136,07 1 40141151

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551561 0.00 -106 243 044,54 1 40149151

неденежные расчеты 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551561 0.00 -2 979 127,22 1 40149151

неденежные расчеты 134 07000000 02 20229999041238150 1 20551561 0.00 -43 882 192,14 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551561 0.00 -187,37 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551561 0.00 -7 267 672,20 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551561 0.00 -14 367,03 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551561 0.00 -143 318 968,23 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551561 0.00 -19 242,56 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551561 0.00 -222 657,51 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551561 0.00 -44 802,91 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551561 0.00 -388 135,50 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551561 0.00 -103 385 798,50 1 40149151



неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551561 0.00 -1 444 013,95 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551561 0.00 -33 321 235,59 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551561 0.00 -21,87 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551561 0.00 -1 352 692,55 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551561 0.00 -78 685 072,96 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551561 0.00 -207 932,30 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551561 0.00 -2 093 382,75 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551561 0.00 -697 234,90 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551561 0.00 -59 532 784,89 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551561 0.00 -267 118,69 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551561 0.00 -23 630 060,01 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551561 0.00 -14 797 373,45 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551561 0.00 -196 354 548,90 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551561 0.00 -302 196,52 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551561 0.00 -451 722,00 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551561 0.00 -111 582 693,00 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551561 0.00 -608 293,16 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551561 0.00 -11 394 576,94 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551561 0.00 -7 838 060,01 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551561 0.00 -735 084 217,31 1 40149151

неденежные расчеты 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551561 0.00 -17 674,78 1 40141151

неденежные расчеты 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551561 0.00 -4 227 190,32 1 40149151

неденежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551561 0.00 -136 825 748,51 1 40141151

неденежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551561 0.00 -244 945 100,00 1 40149151

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551561 0.00 -10 649 879,48 1 40149151

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120551661
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 2 123 408,28 1 21002151 2626008426 601 07710000000

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 136 955,64 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 4 438 475,34 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551661 0.00 1 334 036,88 1 21002151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551661 0.00 2 634 023,36 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551661 0.00 3 000,00 1 21002151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551661 0.00 6 000,00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20249999041255150 1 20551661 0.00 3 082 749,57 1 21002151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551661 0.00 100 000,00 1 21002151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551661 0.00 200 000,00 1 40149151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636803695 040 07000000 02 20229999041282150 1 20551661 0.00 13 303 150,00 1 21002151 2626029793 639 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551661 0.00 278 358,76 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551661 0.00 549 562,22 1 40149151 2626041335 609 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 61 473 215,58 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 2 798 077,77 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 128 542 586,70 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551661 0.00 251 271 182,78 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551661 0.00 17 114 928,16 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551661 0.00 2 704 982,61 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551661 0.00 5 340 432,54 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551661 0.00 238 519 320,00 1 21002151 2626025943 606 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551661 0.00 438 400 781,28 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551661 0.00 427 257 665,85 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551661 0.00 758 298 510,10 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 7 229 626,84 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 1 347 401,87 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 14 459 253,68 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551661 0.00 1 070 000,00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551661 0.00 335 897,28 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 30 205 148,39 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 1 168 080,47 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 60 524 403,48 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551661 0.00 2 903 907,89 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551661 0.00 5 211 425,82 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 36 017 629,56 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 3 302 119,44 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 69 315 876,00 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 15 702 689,08 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 2 446 198,06 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 36 522 340,43 1 40149151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20249999041217150 1 20551661 0.00 5 310 000,00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551661 0.00 5 365 925,58 1 21002151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551661 0.00 11 388 526,74 1 40149151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551661 0.00 4 686,00 1 40141151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551661 0.00 9 306,00 1 40149151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551661 0.00 232 513 000,00 1 21002151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551661 0.00 293 790 000,00 1 40149151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041270150 1 20551661 0.00 1 884 430,00 1 21002151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041290150 1 20551661 0.00 4 233 283,84 1 21002151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551661 0.00 53 511 088,07 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551661 0.00 1 358 048,00 1 40141151 2626030460 614 07710000000

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551661 0.00 363 840,69 1 21002151 2626030460 614 07710000000

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551661 0.00 727 681,38 1 40149151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636206829 134 07000000 02 20229999041238150 1 20551661 0.00 43 882 192,14 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 1 586 009,41 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 842 953,43 1 40141151 2626041335 609 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 4 857 550,94 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 40 630 554,10 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 1 441 064,56 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 95 064 047,76 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551661 0.00 63 757,63 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551661 0.00 89 520,20 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 10 434 115,33 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 23 143 755,69 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 67 583 697,79 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551661 0.00 33 391 011,61 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551661 0.00 66 005 763,86 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551661 0.00 11 092 746,86 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551661 0.00 19 403 556,17 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551661 0.00 43 901,87 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551661 0.00 84 992,01 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551661 0.00 31 247 335,30 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551661 0.00 54 868 717,75 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 932 236,68 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 2 800,00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 1 454 208,76 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 42 396 198,94 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 22 408 135,99 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 54 731 714,97 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551661 0.00 7 424 605,40 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551661 0.00 15 185 320,79 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551661 0.00 85 145 000,00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551661 0.00 140 660 594,82 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551661 0.00 138 792 582,70 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551661 0.00 39 880,93 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 32 863 684,38 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 744 349,62 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 69 562 121,36 1 40149151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 3 425 150,00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 24 850,00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 5 652 600,00 1 40149151 2626041335 609 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 251 960 000,00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 1 793 256,96 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 473 739 556,22 1 40149151 2626041335 609 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551661 0.00 1 372 432,42 1 21002151 2626008426 601 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551661 0.00 2 709 515,28 1 40149151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 165 433 742,66 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 41 796 005,85 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 157 674 600,00 1 40149151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551661 0.00 18 171 088,39 1 21002151 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551661 0.00 7 275 288,57 1 40149151 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 5 507 261 984,11 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 20551661 0.00 5 507 261 984,11 X

из них:
денежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 2 123 408,28 1 21002151

из них:
денежные расчеты 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551661 0.00 1 334 036,88 1 21002151

из них:
денежные расчеты 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551661 0.00 3 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 002 07000000 02 20249999041255150 1 20551661 0.00 3 082 749,57 1 21002151

из них:
денежные расчеты 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551661 0.00 100 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 040 07000000 02 20229999041282150 1 20551661 0.00 13 303 150,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551661 0.00 278 358,76 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 61 473 215,58 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551661 0.00 2 704 982,61 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551661 0.00 238 519 320,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551661 0.00 427 257 665,85 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 7 229 626,84 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551661 0.00 1 070 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 30 205 148,39 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551661 0.00 2 903 907,89 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 36 017 629,56 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 15 702 689,08 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 20249999041217150 1 20551661 0.00 5 310 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551661 0.00 5 365 925,58 1 21002151

из них:
денежные расчеты 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551661 0.00 232 513 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 105 07000000 02 20249999041270150 1 20551661 0.00 1 884 430,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 105 07000000 02 20249999041290150 1 20551661 0.00 4 233 283,84 1 21002151

из них:
денежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551661 0.00 53 511 088,07 1 21002151

из них:
денежные расчеты 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551661 0.00 363 840,69 1 21002151



из них:
денежные расчеты 134 07000000 02 20229999041238150 1 20551661 0.00 43 882 192,14 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 1 586 009,41 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 40 630 554,10 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551661 0.00 63 757,63 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 10 434 115,33 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551661 0.00 33 391 011,61 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551661 0.00 11 092 746,86 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551661 0.00 43 901,87 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551661 0.00 31 247 335,30 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 932 236,68 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 42 396 198,94 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551661 0.00 7 424 605,40 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551661 0.00 85 145 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551661 0.00 138 792 582,70 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 32 863 684,38 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 3 425 150,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 251 960 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551661 0.00 1 372 432,42 1 21002151

из них:
денежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 165 433 742,66 1 21002151

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551661 0.00 18 171 088,39 1 21002151

неденежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 136 955,64 1 40141151

неденежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 20551661 0.00 4 438 475,34 1 40149151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040047150 1 20551661 0.00 2 634 023,36 1 40149151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040181150 1 20551661 0.00 6 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 035 07000000 02 20229999041204150 1 20551661 0.00 200 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 045 07000000 02 20230024040026150 1 20551661 0.00 549 562,22 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 2 798 077,77 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225304040000150 1 20551661 0.00 128 542 586,70 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225750040000150 1 20551661 0.00 251 271 182,78 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20229999041266150 1 20551661 0.00 17 114 928,16 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024040028150 1 20551661 0.00 5 340 432,54 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041107150 1 20551661 0.00 438 400 781,28 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041108150 1 20551661 0.00 758 298 510,10 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 1 347 401,87 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 20551661 0.00 14 459 253,68 1 40149151



неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 20551661 0.00 335 897,28 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 1 168 080,47 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230029040000150 1 20551661 0.00 60 524 403,48 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235179040000150 1 20551661 0.00 5 211 425,82 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 3 302 119,44 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 20551661 0.00 69 315 876,00 1 40149151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 2 446 198,06 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20239998041158150 1 20551661 0.00 36 522 340,43 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235118040000150 1 20551661 0.00 11 388 526,74 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551661 0.00 4 686,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235120040000150 1 20551661 0.00 9 306,00 1 40149151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20215001040000150 1 20551661 0.00 293 790 000,00 1 40149151

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20551661 0.00 1 358 048,00 1 40141151

неденежные расчеты 123 07000000 02 20230024041110150 1 20551661 0.00 727 681,38 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 842 953,43 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 20551661 0.00 4 857 550,94 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 1 441 064,56 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 20551661 0.00 95 064 047,76 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040042150 1 20551661 0.00 89 520,20 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 23 143 755,69 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040066150 1 20551661 0.00 67 583 697,79 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040147150 1 20551661 0.00 66 005 763,86 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041122150 1 20551661 0.00 19 403 556,17 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041209150 1 20551661 0.00 84 992,01 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041221150 1 20551661 0.00 54 868 717,75 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 2 800,00 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 20551661 0.00 1 454 208,76 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 22 408 135,99 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 20551661 0.00 54 731 714,97 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235220040000150 1 20551661 0.00 15 185 320,79 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235250040000150 1 20551661 0.00 140 660 594,82 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235302040000150 1 20551661 0.00 39 880,93 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 744 349,62 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 20551661 0.00 69 562 121,36 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 24 850,00 1 40141151



неденежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 20551661 0.00 5 652 600,00 1 40149151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 1 793 256,96 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 20551661 0.00 473 739 556,22 1 40149151

неденежные расчеты 154 07000000 02 20230024040045150 1 20551661 0.00 2 709 515,28 1 40149151

неденежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 41 796 005,85 1 40141151

неденежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 20551661 0.00 157 674 600,00 1 40149151

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225497040000150 1 20551661 0.00 7 275 288,57 1 40149151

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120561000
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561000 1 833 639,70 0.00 2626026993 607 07710000000
Итого X X X X 1 833 639,70 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561000 1 833 639,70 0.00 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00
неденежные расчеты 0.00 0.00

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120561561
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561561 1 833 639,70 0.00 1 40149161 2626026993 607 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20561561 7 010 571,62 0.00 1 40141161 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561561 38 233 373,44 0.00 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561561 162 633 832,93 0.00 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561561 0,02 0.00 1 21002161 2626022043 603 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561561 2 413 776,49 0.00 1 40141161 2626022043 603 07710000000

Итого X X X X 0.00 -212 125 194,20 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 20561561 0.00 -212 125 194,20 X

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561561 0.00 -0,02 1 21002161

неденежные расчеты 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561561 0.00 -1 833 639,70 1 40149161

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20561561 0.00 -7 010 571,62 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561561 0.00 -38 233 373,44 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561561 0.00 -162 633 832,93 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561561 0.00 -2 413 776,49 1 40141161

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 120561661
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561661 0.00 644 958,03 1 21002161 2626026993 607 07710000000

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561661 0.00 1 280 301,25 1 40149161 2626026993 607 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 20561661 0.00 7 010 571,62 1 40141161 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561661 0.00 4 583 050,78 1 21002161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561661 0.00 33 650 322,66 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561661 0.00 25 560 902,50 1 21002161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561661 0.00 137 072 930,43 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561661 0.00 737 800 435,88 1 21002161 2626022043 603 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561661 0.00 262 733 539,86 1 40141161 2626022043 603 07710000000

Итого X X X X 0.00 1 210 337 013,01 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 20561661 0.00 1 210 337 013,01 X

из них:
денежные расчеты 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561661 0.00 644 958,03 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561661 0.00 4 583 050,78 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561661 0.00 25 560 902,50 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561661 0.00 737 800 435,88 1 21002161

неденежные расчеты 056 07000000 02 20225519040000150 1 20561661 0.00 1 280 301,25 1 40149161

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 20561661 0.00 7 010 571,62 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220299040000150 1 20561661 0.00 33 650 322,66 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220302040000150 1 20561661 0.00 137 072 930,43 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225305040000150 1 20561661 0.00 262 733 539,86 1 40141161



НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 130305000
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305000 0.00 122 145,37 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21935179040000150 1 30305000 0.00 42 083,24 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305000 0.00 59 909,53 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 43 407,11 2626025943 606 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636206829 134 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 20 535 765,01 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 1 260 697,48 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 18 445 254,09 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 40 509 261,83 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305000 0.00 122 145,37 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 21935179040000150 1 30305000 0.00 42 083,24 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305000 0.00 59 909,53 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 43 407,11 X

в том числе по номеру (коду) счета: 134 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 20 535 765,01 X

в том числе по номеру (коду) счета: 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 1 260 697,48 X

в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305000 0.00 18 445 254,09 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00
неденежные расчеты 0.00 0.00

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  



24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 130305731
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305731 0.00 122 145,37 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21935179040000150 1 30305731 0.00 42 083,24 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305731 0.00 73 372,10 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 43 407,11 1 40141151 2626025943 606 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 857 266,35 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636206829 134 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 20 535 765,01 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 8 354 459,20 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 1 260 697,48 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 639 557,10 1 21002151 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 27 818 171,91 1 21002161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 20 850 723,29 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 15 721 200,00 1 21002161 2626030460 614 07710000000

Итого X X X X 0.00 96 318 848,16 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 30305731 0.00 96 318 848,16 X

из них:
денежные расчеты 120 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 857 266,35 1 21002151

из них:
денежные расчеты 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 8 354 459,20 1 21002151

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 639 557,10 1 21002151

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 27 818 171,91 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 15 721 200,00 1 21002161

неденежные расчеты 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305731 0.00 122 145,37 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 21935179040000150 1 30305731 0.00 42 083,24 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305731 0.00 73 372,10 1 40141151



неденежные расчеты 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 43 407,11 1 40141151

неденежные расчеты 134 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 20 535 765,01 1 40141151

неденежные расчеты 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 1 260 697,48 1 40141151

неденежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305731 0.00 20 850 723,29 1 40141161

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 130305831
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305831 198 936,32 0.00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305831 559 406,69 0.00 1 21002151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 313 334,13 0.00 1 21002151 2626025943 606 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 857 266,35 0.00 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935084040000150 1 30305831 53 704,00 0.00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935250040000150 1 30305831 120 133,76 0.00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935404040000150 1 30305831 24 000,00 0.00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935462040000150 1 30305831 141 708,53 0.00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 138 530,32 0.00 1 21002151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 8 354 459,20 0.00 1 21002151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 8 354 459,20 0.00 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 5 573 833,09 0.00 1 21002161 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 1 114 623,84 0.00 1 21002151 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 30 305 237,10 0.00 1 21002161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 639 557,10 0.00 1 40141151 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 27 818 171,91 0.00 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 19 597 050,00 0.00 1 21002161 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 15 721 200,00 0.00 1 40141161 2626030460 614 07710000000

Итого X X X X 0.00 -119 885 611,54 X
в том числе по номеру (коду) счета: 07000000 02 1 30305831 0.00 -119 885 611,54 X

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 21925304040000150 1 30305831 0.00 -198 936,32 1 21002151

из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 21935303040000150 1 30305831 0.00 -559 406,69 1 21002151



из них:
денежные расчеты 075 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -313 334,13 1 21002151

из них:
денежные расчеты 120 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -857 266,35 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 21935084040000150 1 30305831 0.00 -53 704,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 21935250040000150 1 30305831 0.00 -120 133,76 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 21935404040000150 1 30305831 0.00 -24 000,00 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 21935462040000150 1 30305831 0.00 -141 708,53 1 21002151

из них:
денежные расчеты 148 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -138 530,32 1 21002151

из них:
денежные расчеты 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -8 354 459,20 1 21002151

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -5 573 833,09 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -1 114 623,84 1 21002151

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -30 305 237,10 1 21002161

из них:
денежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -19 597 050,00 1 21002161

неденежные расчеты 312 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -8 354 459,20 1 40141151

неденежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -639 557,10 1 40141151

неденежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -27 818 171,91 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 21960010040000150 1 30305831 0.00 -15 721 200,00 1 40141161

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140110151
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 40110151 0.00 2 123 408,28 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 40110151 0.00 1 334 036,88 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 40110151 0.00 3 000,00 1 40141151 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20249999041255150 1 40110151 0.00 3 082 749,57 1 40141151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 40110151 0.00 100 000,00 1 40141151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636803695 040 07000000 02 20229999041282150 1 40110151 0.00 13 303 150,00 1 40141151 2626029793 639 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 40110151 0.00 278 358,76 1 40141151 2626041335 609 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 40110151 0.00 61 351 070,21 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 40110151 0.00 2 702 782,61 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 40110151 0.00 238 519 320,00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 40110151 0.00 427 257 665,85 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 40110151 0.00 5 882 324,36 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 40110151 0.00 775 795,00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 40110151 0.00 30 205 148,39 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 40110151 0.00 2 861 824,65 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 40110151 0.00 35 957 720,03 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 40110151 0.00 15 702 689,08 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20249999041217150 1 40110151 0.00 5 310 000,00 1 40141151 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 40110151 0.00 5 365 925,58 1 40141151 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 40110151 0.00 232 513 000,00 1 40141151 2626009853 604 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041270150 1 40110151 0.00 1 884 430,00 1 40141151 2626009853 604 07710000000



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20249999041290150 1 40110151 0.00 4 233 283,84 1 40141151 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 40110151 0.00 53 511 088,07 1 40141151 2626030460 614 07710000000

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 40110151 0.00 363 840,69 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636206829 134 07000000 02 20229999041238150 1 40110151 0.00 23 346 427,13 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 40110151 0.00 1 586 009,41 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 40110151 0.00 40 630 554,10 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 40110151 0.00 63 757,63 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 40110151 0.00 10 434 115,33 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 40110151 0.00 33 391 011,61 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 40110151 0.00 11 092 746,86 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041209150 1 40110151 0.00 43 901,87 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 40110151 0.00 31 247 335,30 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 40110151 0.00 932 236,68 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 40110151 0.00 42 396 198,94 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 40110151 0.00 7 424 605,40 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 40110151 0.00 85 145 000,00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235302040000150 1 40110151 0.00 138 792 582,70 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 40110151 0.00 32 863 684,38 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 40110151 0.00 3 425 150,00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 40110151 0.00 251 960 000,00 1 40141151 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935084040000150 1 40110151 53 704,00 0.00 1 30305731 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935250040000150 1 40110151 120 133,76 0.00 1 30305731 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935404040000150 1 40110151 24 000,00 0.00 1 30305731 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21935462040000150 1 40110151 141 708,53 0.00 1 30305731 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 21960010040000150 1 40110151 138 530,32 0.00 1 30305731 2626041335 609 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 40110151 0.00 1 372 432,42 1 40141151 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 40110151 0.00 172 527 504,38 1 40141151 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 40110151 0.00 18 171 088,39 1 40141151 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20229999041170150 1 40110151 0.00 639 557,10 1 40141151 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 2 051 630 434,87 X
в том числе по номеру (коду) счета: 001 07000000 02 1 40110151 0.00 2 123 408,28 X
в том числе по номеру (коду) счета: 002 07000000 02 1 40110151 0.00 4 419 786,45 X
в том числе по номеру (коду) счета: 035 07000000 02 1 40110151 0.00 100 000,00 X
в том числе по номеру (коду) счета: 040 07000000 02 1 40110151 0.00 13 303 150,00 X
в том числе по номеру (коду) счета: 045 07000000 02 1 40110151 0.00 278 358,76 X
в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 1 40110151 0.00 826 526 340,18 X
в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 1 40110151 0.00 243 996 639,42 X
в том числе по номеру (коду) счета: 120 07000000 02 1 40110151 0.00 53 511 088,07 X
в том числе по номеру (коду) счета: 123 07000000 02 1 40110151 0.00 363 840,69 X
в том числе по номеру (коду) счета: 134 07000000 02 1 40110151 0.00 23 346 427,13 X
в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 1 40110151 0.00 690 950 813,60 X



в том числе по номеру (коду) счета: 154 07000000 02 1 40110151 0.00 1 372 432,42 X
в том числе по номеру (коду) счета: 312 07000000 02 1 40110151 0.00 172 527 504,38 X
в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 1 40110151 0.00 18 810 645,49 X

из них:
денежные расчеты 0.00 0.00

неденежные расчеты 001 07000000 02 20249999040064150 1 40110151 0.00 2 123 408,28 1 40141151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040047150 1 40110151 0.00 1 334 036,88 1 40141151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20230024040181150 1 40110151 0.00 3 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 002 07000000 02 20249999041255150 1 40110151 0.00 3 082 749,57 1 40141151

неденежные расчеты 035 07000000 02 20229999041204150 1 40110151 0.00 100 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 040 07000000 02 20229999041282150 1 40110151 0.00 13 303 150,00 1 40141151

неденежные расчеты 045 07000000 02 20230024040026150 1 40110151 0.00 278 358,76 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20225304040000150 1 40110151 0.00 61 351 070,21 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024040028150 1 40110151 0.00 2 702 782,61 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041107150 1 40110151 0.00 238 519 320,00 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041108150 1 40110151 0.00 427 257 665,85 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041256150 1 40110151 0.00 5 882 324,36 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230024041287150 1 40110151 0.00 775 795,00 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20230029040000150 1 40110151 0.00 30 205 148,39 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235179040000150 1 40110151 0.00 2 861 824,65 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20235303040000150 1 40110151 0.00 35 957 720,03 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20239998041158150 1 40110151 0.00 15 702 689,08 1 40141151

неденежные расчеты 075 07000000 02 20249999041217150 1 40110151 0.00 5 310 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20235118040000150 1 40110151 0.00 5 365 925,58 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20215001040000150 1 40110151 0.00 232 513 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20249999041270150 1 40110151 0.00 1 884 430,00 1 40141151

неденежные расчеты 105 07000000 02 20249999041290150 1 40110151 0.00 4 233 283,84 1 40141151

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 40110151 0.00 53 511 088,07 1 40141151

неденежные расчеты 123 07000000 02 20230024041110150 1 40110151 0.00 363 840,69 1 40141151

неденежные расчеты 134 07000000 02 20229999041238150 1 40110151 0.00 23 346 427,13 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040040150 1 40110151 0.00 1 586 009,41 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040041150 1 40110151 0.00 40 630 554,10 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040042150 1 40110151 0.00 63 757,63 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040066150 1 40110151 0.00 10 434 115,33 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024040147150 1 40110151 0.00 33 391 011,61 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041122150 1 40110151 0.00 11 092 746,86 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041209150 1 40110151 0.00 43 901,87 1 40141151



неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041221150 1 40110151 0.00 31 247 335,30 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20230024041260150 1 40110151 0.00 932 236,68 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235084040000150 1 40110151 0.00 42 396 198,94 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235220040000150 1 40110151 0.00 7 424 605,40 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235250040000150 1 40110151 0.00 85 145 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235302040000150 1 40110151 0.00 138 792 582,70 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235404040000150 1 40110151 0.00 32 863 684,38 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20235462040000150 1 40110151 0.00 3 425 150,00 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 20239998041157150 1 40110151 0.00 251 960 000,00 1 40141151

неденежные расчеты 148 07000000 02 21935084040000150 1 40110151 0.00 -53 704,00 1 30305731

неденежные расчеты 148 07000000 02 21935250040000150 1 40110151 0.00 -120 133,76 1 30305731

неденежные расчеты 148 07000000 02 21935404040000150 1 40110151 0.00 -24 000,00 1 30305731

неденежные расчеты 148 07000000 02 21935462040000150 1 40110151 0.00 -141 708,53 1 30305731

неденежные расчеты 148 07000000 02 21960010040000150 1 40110151 0.00 -138 530,32 1 30305731

неденежные расчеты 154 07000000 02 20230024040045150 1 40110151 0.00 1 372 432,42 1 40141151

неденежные расчеты 312 07000000 02 20249999041184150 1 40110151 0.00 172 527 504,38 1 40141151

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225497040000150 1 40110151 0.00 18 171 088,39 1 40141151

неденежные расчеты 313 07000000 02 20229999041170150 1 40110151 0.00 639 557,10 1 40141151

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140110161
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 40110161 0.00 644 958,03 1 40141161 2626026993 607 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 40110161 0.00 -8 063 730,81 1 40141161 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220299040000150 1 40110161 0.00 8 458 256,27 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220302040000150 1 40110161 0.00 28 653 145,63 1 40141161 2626012550 602 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 40110161 0.00 569 295 127,81 1 40141161 2626022043 603 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20220077041246150 1 40110161 0.00 15 721 200,00 1 40141161 2626030460 614 07710000000

Итого X X X X 0.00 614 708 956,93 X
в том числе по номеру (коду) счета: 056 07000000 02 1 40110161 0.00 644 958,03 X
в том числе по номеру (коду) счета: 120 07000000 02 1 40110161 0.00 -8 063 730,81 X
в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 1 40110161 0.00 622 127 729,71 X

из них:
денежные расчеты 0.00 0.00

неденежные расчеты 056 07000000 02 20225519040000150 1 40110161 0.00 644 958,03 1 40141161

неденежные расчеты 120 07000000 02 20220216040000150 1 40110161 0.00 -8 063 730,81 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220299040000150 1 40110161 0.00 8 458 256,27 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220302040000150 1 40110161 0.00 28 653 145,63 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20225305040000150 1 40110161 0.00 569 295 127,81 1 40141161

неденежные расчеты 313 07000000 02 20220077041246150 1 40110161 0.00 15 721 200,00 1 40141161

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  



24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140110195
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20710040040000196 1 40110195 0.00 16 000,00 1 10652310 2626012550 602 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 0.00 20 242 673,90 1 10112310 2626008426 601 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 129 540,41 0.00 1 10412411 2626008426 601 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 0.00 33 508 619,92 1 10112310 2626030460 614 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 0.00 10 500,00 1 10138310 2626030460 614 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 0.00 8 009 807,13 1 10311330 2626030460 614 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 2 619 542,59 0.00 1 10412411 2626030460 614 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 20710040040000194 1 40110195 0.00 711 843,34 1 10112310 2626029793 639 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626030460 614 20710040040000194 1 40110195 0.00 747 632 324,31 1 10855330 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 807 382 685,60 X

в том числе по номеру (коду) счета: 056 20710040040000000 1 40110195 0.00 16 000,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 59 734 361,29 X

в том числе по номеру (коду) счета: 614 20710040040000000 1 40110195 0.00 747 632 324,31 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00

неденежные расчеты 056 20710040040000000 1 40110195 0.00 16 000,00 1 10652310

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 20 242 673,90 1 10112310

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 -129 540,41 1 10412411

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 33 508 619,92 1 10112310

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 10 500,00 1 10138310

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 8 009 807,13 1 10311330

неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 -2 619 542,59 1 10412411



неденежные расчеты 602 20710040040000000 1 40110195 0.00 711 843,34 1 10112310

неденежные расчеты 614 20710040040000000 1 40110195 0.00 747 632 324,31 1 10855330

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140120281
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ
ЕССЕНТУКИ 2626008426 601 01040000000000804 1 40120281 0.00 129 540,41 1 10451411 2626012550 602 07710000000
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ
ЕССЕНТУКИ 2626008426 601 01040000000000804 1 40120281 20 242 673,90 0.00 1 10851410 2626012550 602 07710000000
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626012550 602 01130000000000804 1 40120281 747 632 324,31 0.00 1 10311430 2626030460 614 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626030460 614 05050000000000804 1 40120281 0.00 2 619 542,59 1 10451411 2626012550 602 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626030460 614 05050000000000804 1 40120281 33 508 619,92 0.00 1 10851410 2626012550 602 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626030460 614 05050000000000804 1 40120281 10 500,00 0.00 1 10852410 2626012550 602 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626030460 614 05050000000000804 1 40120281 8 009 807,13 0.00 1 10855430 2626012550 602 07710000000
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 2626029793 639 11050000000000804 1 40120281 711 843,34 0.00 1 10851410 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 807 366 685,60 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 601 01040000000000804 1 40120281 20 113 133,49 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 602 01130000000000804 1 40120281 747 632 324,31 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 614 05050000000000804 1 40120281 38 909 384,46 0.00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 639 11050000000000804 1 40120281 711 843,34 0.00 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00

неденежные расчеты 601 01040000000000804 1 40120281 -129 540,41 0.00 1 10451000

неденежные расчеты 601 01040000000000804 1 40120281 20 242 673,90 0.00 1 10851000

неденежные расчеты 602 01130000000000804 1 40120281 747 632 324,31 0.00 1 10311000

неденежные расчеты 614 05050000000000804 1 40120281 -2 619 542,59 0.00 1 10451000

неденежные расчеты 614 05050000000000804 1 40120281 33 508 619,92 0.00 1 10851000

неденежные расчеты 614 05050000000000804 1 40120281 10 500,00 0.00 1 10852000

неденежные расчеты 614 05050000000000804 1 40120281 8 009 807,13 0.00 1 10855000



неденежные расчеты 639 11050000000000804 1 40120281 711 843,34 0.00 1 10851000

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140149151
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634003904 001 07000000 02 20249999040064150 1 40149151 0.00 6 761 274,90 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040047150 1 40149151 0.00 4 114 698,12 2626008426 601 07710000000

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634011856 002 07000000 02 20230024040181150 1 40149151 0.00 9 000,00 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА 2634069310 035 07000000 02 20229999041204150 1 40149151 0.00 300 000,00 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ 2633005994 045 07000000 02 20230024040026150 1 40149151 0.00 1 138 553,34 2626041335 609 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225304040000150 1 40149151 0.00 208 784 802,00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20225750040000150 1 40149151 0.00 251 271 182,78 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20229999041266150 1 40149151 0.00 17 114 928,16 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024040028150 1 40149151 0.00 8 322 101,52 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041107150 1 40149151 0.00 683 230 069,20 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041108150 1 40149151 0.00 1 213 379 907,75 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041256150 1 40149151 0.00 19 845 210,33 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230024041287150 1 40149151 0.00 282 160,45 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20230029040000150 1 40149151 0.00 94 757 464,62 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235179040000150 1 40149151 0.00 9 205 841,62 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20235303040000150 1 40149151 0.00 105 309 666,00 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634008758 075 07000000 02 20239998041158150 1 40149151 0.00 52 231 480,11 2626025943 606 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235118040000150 1 40149151 0.00 12 059 706,12 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20235120040000150 1 40149151 0.00 13 052,50 2626008426 601 07710000000

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038135 105 07000000 02 20215001040000150 1 40149151 0.00 1 099 474 000,00 2626009853 604 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 40149151 0.00 106 243 044,54 2626030460 614 07710000000



УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634079886 123 07000000 02 20230024041110150 1 40149151 0.00 2 979 127,22 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040040150 1 40149151 0.00 7 267 672,20 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040041150 1 40149151 0.00 143 318 968,23 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040042150 1 40149151 0.00 222 657,51 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040066150 1 40149151 0.00 44 802,91 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024040147150 1 40149151 0.00 103 385 798,50 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041122150 1 40149151 0.00 33 321 235,59 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041221150 1 40149151 0.00 78 685 072,96 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20230024041260150 1 40149151 0.00 2 093 382,75 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235084040000150 1 40149151 0.00 59 532 784,89 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235220040000150 1 40149151 0.00 23 630 060,01 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235250040000150 1 40149151 0.00 196 354 548,90 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235404040000150 1 40149151 0.00 111 582 693,00 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20235462040000150 1 40149151 0.00 11 394 576,94 2626041335 609 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634038760 148 07000000 02 20239998041157150 1 40149151 0.00 735 084 217,31 2626041335 609 07710000000

КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ 2634043495 154 07000000 02 20230024040045150 1 40149151 0.00 4 227 190,32 2626008426 601 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ
КУРОРТОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2626046975 312 07000000 02 20249999041184150 1 40149151 0.00 157 674 500,00 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225497040000150 1 40149151 0.00 10 649 879,48 2626012550 602 07710000000

Итого X X X X 0.00 5 575 297 312,78 X

в том числе по номеру (коду) счета: 001 07000000 02 20249999040064150 1 40149151 0.00 6 761 274,90 X

в том числе по номеру (коду) счета: 002 07000000 02 20230024040047150 1 40149151 0.00 4 114 698,12 X

в том числе по номеру (коду) счета: 002 07000000 02 20230024040181150 1 40149151 0.00 9 000,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 035 07000000 02 20229999041204150 1 40149151 0.00 300 000,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 045 07000000 02 20230024040026150 1 40149151 0.00 1 138 553,34 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20225304040000150 1 40149151 0.00 208 784 802,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20225750040000150 1 40149151 0.00 251 271 182,78 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20229999041266150 1 40149151 0.00 17 114 928,16 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024040028150 1 40149151 0.00 8 322 101,52 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041107150 1 40149151 0.00 683 230 069,20 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041108150 1 40149151 0.00 1 213 379 907,75 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041256150 1 40149151 0.00 19 845 210,33 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230024041287150 1 40149151 0.00 282 160,45 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20230029040000150 1 40149151 0.00 94 757 464,62 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20235179040000150 1 40149151 0.00 9 205 841,62 X

в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20235303040000150 1 40149151 0.00 105 309 666,00 X



в том числе по номеру (коду) счета: 075 07000000 02 20239998041158150 1 40149151 0.00 52 231 480,11 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20235118040000150 1 40149151 0.00 12 059 706,12 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20235120040000150 1 40149151 0.00 13 052,50 X

в том числе по номеру (коду) счета: 105 07000000 02 20215001040000150 1 40149151 0.00 1 099 474 000,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 120 07000000 02 20220216040000150 1 40149151 0.00 106 243 044,54 X

в том числе по номеру (коду) счета: 123 07000000 02 20230024041110150 1 40149151 0.00 2 979 127,22 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040040150 1 40149151 0.00 7 267 672,20 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040041150 1 40149151 0.00 143 318 968,23 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040042150 1 40149151 0.00 222 657,51 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040066150 1 40149151 0.00 44 802,91 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024040147150 1 40149151 0.00 103 385 798,50 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041122150 1 40149151 0.00 33 321 235,59 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041221150 1 40149151 0.00 78 685 072,96 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20230024041260150 1 40149151 0.00 2 093 382,75 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235084040000150 1 40149151 0.00 59 532 784,89 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235220040000150 1 40149151 0.00 23 630 060,01 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235250040000150 1 40149151 0.00 196 354 548,90 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235404040000150 1 40149151 0.00 111 582 693,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20235462040000150 1 40149151 0.00 11 394 576,94 X

в том числе по номеру (коду) счета: 148 07000000 02 20239998041157150 1 40149151 0.00 735 084 217,31 X

в том числе по номеру (коду) счета: 154 07000000 02 20230024040045150 1 40149151 0.00 4 227 190,32 X

в том числе по номеру (коду) счета: 312 07000000 02 20249999041184150 1 40149151 0.00 157 674 500,00 X

в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 20225497040000150 1 40149151 0.00 10 649 879,48 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00
неденежные расчеты 0.00 0.00

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.



СПРАВКА КОДЫ
по консолидируемым расчетам Форма по ОКУД 0503125

на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024
Наименование финансового органа; органа, осуществляющего
кассовое обслуживание; органа казначейства; по ОКПО 02277993
главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств,
главного администратора, администратора доходов бюджета, Номер (код) организации 2626009853
главного администратора, администратора источников
финансирования дефицита бюджета ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ Глава по БК 604
Наименование бюджета (публично-правового образования) Город-курорт Ессентуки по ОКТМО 07710000
Наименование вида деятельности бюджетная деятельность

Код счета бюджетного учета 140149161
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Контрагент

Номер счета бюджетного учета

Сумма

Код корреспондирую-
щего счета бюджетного

учета

Контрагент по консолидируемым расчетам

Наименование Номер (код)
организации

Код

по дебету по кредиту Номер (код)
организации

код

главы
по БК по ОКТМО элемента

бюджета главы по БК по ОКТМО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636008697 056 07000000 02 20225519040000150 1 40149161 0.00 1 833 639,70 2626026993 607 07710000000
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2636055305 120 07000000 02 20220216040000150 1 40149161 0.00 8 063 730,81 2626030460 614 07710000000
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 2634101115 313 07000000 02 20225305040000150 1 40149161 0.00 344 333 774,93 2626022043 603 07710000000

Итого X X X X 0.00 354 231 145,44 X

в том числе по номеру (коду) счета: 056 07000000 02 20225519040000150 1 40149161 0.00 1 833 639,70 X

в том числе по номеру (коду) счета: 120 07000000 02 20220216040000150 1 40149161 0.00 8 063 730,81 X

в том числе по номеру (коду) счета: 313 07000000 02 20225305040000150 1 40149161 0.00 344 333 774,93 X
из них:

денежные расчеты 0.00 0.00
неденежные расчеты 0.00 0.00

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ С.В. Сучкова Исполняющий обязанности начальника отдела консолидированной
отчетности и внутреннего муниципального финансового контроля

О.С. Баталина
(расшифровка подписи) (расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 0090693C21B1594592EC8FB0C67A69A278
Владелец: Сучкова Светлана Владимировна
Действителен с 23.06.2023 по 15.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 544428B01706A1FB1597354693609FD5
Владелец: Баталина Ольга Степановна
Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024

  

24 января 2024 г.


